檔 號:

正本 縲存年腿;

財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會函
地址:220新北市板橋區三民路二段3l號5樸

承辦人;王崇臻

電話:02﹣89643000﹟3l66

傳真:02﹣29648375

電子信箱: tsubasawang刨c【、orgtw

位∞早文
一
丁
矽
1口

k
又

●
●者文受

發文日期:中華民國l06年9月28日

發文字號:醫一字第l060200397號

速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件艮.－如望-

裝
■■■■■■■

『

主旨 :有關本會與台灣聽力語言學會共同舉辦之「l06年度臨床

醫事人員培訓計畫-語言治療師、聽力師臨床師資培育

研習營」 （l06年l0月2l日﹚相關事宜,請查照。

說明:

一、本會自96年度接受衛生福利部委託執行輔導教學醫院辦

理臨床醫事人員培訂I∣計畫推動相關事宜,積極致力於師

資培育發展相關措施,故於每年持績規劃辦理相關研習

營。

二、本年度將與旨揭單位共同舉辦「語言治療師、聽力師臨

床師資培育研習營」 ,議程如附件,相關舉辦資訊如下:

（一）辦理日期: l06年10月2l日（星期六）。

﹙二）辦理地點:中山醫學大學正心樓2樓02ll教室、02】2教

室（台中市南區建國北路一段】l0號）。

﹙三）報名資格:具教學醫院三年以上專任語言治療／聽力執

業經驗之現職語言治療師∕聽力師優先;芳有名額歡迎

無上述經驗之語言治療師／聽力師報名參加。

（四）報名時間:即日起至l06年l0月l3日止。

（五）報名人數:語言治療師80名、聽力師80名。

■■■■■■■

H

◎
∣
」
叩

訂 I

↘

線

-■■■■

■

又
. 」■,

第l頁共2頁

3∕8

0! 台
SDO21Z89:1:90 715

（六）報名方式:採線上報名,請至台灣聽力語言學會「研

習活動」綢頁（http:／／www.sIhorg.tw／index.php?do＝news＆

tpid＝4＆pid＝1I）填妥報名表;請報名時檢附執業執照正

反面影本。

三、其他注意事項請見附件。

執行臨床醫事人員培匐II計畫之】40家教學醫院; 正本:執行臨床醫事人員培匐II計畫之】4

裝 副本:衛生福利部﹑台灣聽力語言學會

鯛董事長

;
舍
己

～叮

線

頁7﹄共
8／4

頁
︹
〃
﹄第

中華郵政（股）公司承製
716SDO21289:1;90

﹦

106年度臨床醫事人員培匐II計晝

語言治療師∕聽力師臨床師資培育研習營

■■■■■■

╴

■』■■■■■

■■■■■■

咐

5∕8SDO21289:1:90 717

主辦單位 衛生福利部

承辦單位 財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會

合作規劃單位 會學
︷
﹦
口

錘
∞力聽灣▲口

協辮單位 中山醫學大學語言治療與聽力學系

課程目的
為配合衛生福利部推動各醫事類別「二年期醫事人員訂lI練計畫」,以協助

臨床教師發展教學技巧與能力,並提升教學品質。

-具教學醫院三年麩土專任語言洽療／聽力執業經驗之現職語言治癡細聽

力師優先;若有名額歡迎無上述經驗之語言治療師∕聽力師報名參加。

時間 l06年】0月2】日 （星期六﹚

地點
中山醫學大學正心樓2樓02ll教室、02l2教室

（台中市南區建國北路一段ll0號﹚

報名時間 即日起至l06年】0月l3日止

報名人數 語言治療師80名、聽力師80名

報名費用 兔費（錄取而未出席者,將列入日後報名管制名單﹚

報名方式

線上報名:請至台灣聽力語言學會「研習活動」綢頁

（h〔【p:〃www.sIhorg.tw／index.php?do﹦news＆tpid﹦4＆pid﹦4l）填妥報名表。

＊請報名時檢附執業執照正反面影本。

洽詢單位 台灣聽力語言學會,聯絡電話:02﹣2599﹣4956。

學分認證
（一）語言治療／聽力專業課程積分申請中 ◎

（二）財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會教育匐Il練時數 ◎

其他注意事項

（一）尊重演講者’研習學員請勿自行錄影﹑錄音。

（二）為響應環保署紙杯減量政策及維護場地清潔,惠請與會者自行攜

帶「附杯蓋環保杯

（三﹚會場內禁止飲食。

」
◎

∞
○
○
N
P
N
∞
＠
P
匕
○ 106年度臨床醫事人員培匐Il計畫

譜言治療師／聽力師臨床師資培育研習營
∣

g
m
︵
∞

B
側
幽
屠
︵
窈
︶
D
u

鯽
鰱

剖
P
∞

伊qL笛﹑

已

▼■

綱 EP

0■ 凸 ■﹑
﹑■

勺 g ﹤》

? ﹄ □ 占 ﹦ 】 □ ■ ■ 弋『 『 肛 ﹢

◇ 全 ■■ ■ ● 勺巳■● 白 ●■ 勺 古山q h ■ F﹑ ●◆

〔〈＋ii!』?嗡間
‧ ‧ 簌 ;: q 《〉圬‧ :? 0 ￠﹄ ’﹝屯p ‧ J﹑ 8J

﹟x!﹨b . i ﹂;L﹜﹑ 之占

（ T分鐘j〈﹜
》 :苓f孑叼? ↙ ﹛曾 ﹢ ﹣﹩!

﹥ ﹄ ↙ ﹑‘ D’ ﹦ 嗧 ﹞,﹢ ↙﹑ ﹑ ← 今乒 『 :『 ﹃ . . ﹄ .
﹄ 佾◆︾? □ :: ‧ 口《? 1了㎡?﹑ .? ﹤》■↙;﹃ ?﹑? S》戶禺》 爭 ﹢

扛十箕;攻喋;「窪主驪Ⅱ﹤目 。 呂P 1已﹥﹃ 弓尾 :, G佇 己》﹑◇叼 弓》 『‧x? ‧ 毛?

; β :? , . 囂﹩ ; ﹄諾少』 ﹦ ;: ,k≡:﹥. ﹦冷空﹚士?? ﹑ ﹣≡ 名:﹣‧罕﹑ 自 ::

伊
伊
b
■
◇
小
…
■

■
夕
▽

℃

D

■

』

q

■

『 ‧﹑β 甩 L 0
勺 ■ ﹢ 』

.p凸‧?‧ ﹦尸《:wf’?】 ‧ ︽ ‧﹥ 毛
凸 P L 勺■

◇ ▽ ﹃▽︽Ⅱ ◇ 貼︾白 盆▽﹑←…￠ p ◇■啞
■ ﹄勺 ■■ ● ◆『

■ ﹪

＝■牯 v 燄《, ‧ 占 ?卜 q 伊﹄臣? 勺句 ≠守

、 D 凸

?《,﹟.貯﹑.﹟玲, ,P?》﹑ ‧ ﹝﹨
■ ◆ ■7 』

＝‘咀》. ▽;.﹑: ﹩ ?弓﹢八:﹑? 』、

◇ ● 匕￠ ﹃ p h▽◇ 弋 ◇望△ ■『 ◇■ 1 r△ ◇ ■﹑尸 △ ◇ 凸『

『｛邃﹜﹛〉﹛磁靈耋講
P . d 占: 1 . 《》 . 『 《p 宅? p ? ‧ ;, 1 吟. ﹤》 , 『 弓? ,弋￠邑》﹄﹃↙ 』

缽︺﹨∕琴窪窒窪≡
、 』 ﹦ ● ﹢ ◆ 牟 凸 ■ 寸 』 ■ F

﹨ ; ‘璽 弓: ﹃ 『: . ,?, 也’. 《》 ﹢ ﹤》 ﹩￡ 曷?J箸←﹣ 昏:: 】 ? 已自 、 ／﹨∕畫露﹨＋﹨「〈（「芸零∕奎撚（﹂∣!﹜）窪∕琴壅霆萋薑撥鑽》鐸芳M;;芍;’ ﹣﹪;士邕l

l3:00﹣l3:30 30 報到

l3:30﹣l4:30 60 如何做教案
葉文英理事長

會學
︷
﹦
口

﹦
∞力聽灣︽口

陳凱玫助理教授

中山醫學大學

語言治療與聽力學系

林于琪理事長
台中市聽力師公會

02ll

教室

l4:30﹣l4:￠0 l0 休 0息

l4:40﹣l6:40 l20

舍五
口口

︷
﹦

口

治

療
師

聽
力
師

如何運用教學評

量工具於臨床教

學

聽力師在臨床上

可以評量的教學

評量工具

吳咸藺助理教授兼主任
中華醫事科技大學語官治療系

劉樹玉助理教授

中山醫學大學語言洽療與聽力學系

陳凱玫助理教授

中山醫學大學語言治療與聽力學系

林于琪理事長

台中市聽力師公會

02ll

教室

02l2

教室

l6:40～ ＝ 賦歸

交通資訊:

盾丐雨氧

l. 經由國道一號高速公路於南屯交流道下→接五權西路往台中市區方向直行→過文心南

路右轉→直行文心南路→過建國北路左轉→直行至第一個紅綠燈左邊即為校門出入

口。

2‧ 經由國道三號高速公路北上:接中投公路（3.5公里處﹚出口往台中﹑大里德芳路段下中投

公路→左轉文心南路往台中市→直行文心南路（一過平交道）→過建國北路右轉→直

行至第一個紅綠燈左邊即為校門出入口（停車資訊如下圖右﹚。

∣搭乘高鐵／台鐵:台中’鳥日高鐵站＼台中大慶車站∣

l. 轉乘高鐵兔費接!駁專車或85號公車,於中山醫學大學（口腔醫學大櫻﹚站下車,往建國北

l■■■■■■■

■■■■■■■■

路（台中火車站方向）步行約5分鐘‧

2轉搭台鐵通勤電車往北至大慶站下車,出站後左轉,過平交道後右轉建國北路步行約

分鐘。

∣搭乘公車（可刷悠遊卡、台灣通上下車）∣

l‧ 搭乘統聯客運公車73號、85號於中山醫學大學站下車‧
2搭乘統聯客運公車79號於大慶車站下車‧
∣在高鐵／台鐵搭乘計程車∣ :請告訴司機建國北路直走中山醫學大學’車程約5～8分鐘。

■■■■■■■

6■■■■■■■

■■■■■■■

纖
﹟
.
掙
…
緲

P﹦℉
F

（﹄忠︺

織籮蠣鸛

思雞蕊
鱷辮

韉側灘谿

■﹑:﹦山二 山轡﹨.輯惡■..嚀.囀
︽ 『‧ ﹙ ‧ ▽ 鬱 愈

淹籃’ ?.:﹜韉﹨繆豐:‘?:》￠《籮麴瀚辮∣緻懸Ⅷ戀

韉戀塽鱔
﹑全『、八

溉驥繃齡驟中

﹄鈴
㎡

職
辮
撚 淘舉蜷

↙心b﹑
﹨酗j

◎

7∕8SD021289:1:90 719

伊
牌〉

d

﹑

■

驪騵蟈 宇丫;﹦藍

籤翰
鱗韉邐

場

籬
…
犧
穴
辮
…

屯
A
.
﹢
》
釙
.
坐
”
繈
＝

＄

F

始

C

’

■

G

◆

叮

b

屯

﹑

■
么
S
仗
◇
▽
呀
L

﹄▼■﹄凹
■▼■B中

p嗶蝨s■

丐■千p﹢喂
巳丑■蝨罔

早耶p叮竿﹟

鰓貨製
﹡d●q冬由

纖戀
靈籮
騾戀
鳶薄繆

鸞鸛M

緲融麟﹟」
鞭繃巔i
韉濰鱟
.’船!.’兮‘ .;‘鼾‧

疇籮蕊
■■叮R■ D ■玟︽ 9

P■■咀‧■d夕刁【︽‧

.韉鏃﹟《;
■■…b凸■■■■ 廾毛

q■■平◇■『 ▽▽伊

↑￠■b■□oP■ 』□
‧供己｛■︻股!
凸鹹■廿夕 nE■巳白

兮▼c汐 ‧ 『‧
■■﹥J多■ ■■ ■﹃■
≒▼㎡P︻ 已■ ︽

韉 緇濰i
韉騾
?纏巒轍驪膠鼬觸

籮
五凸
●凸

濰
羈

繃
驪

㎡
弋

╴

中華郵政（股﹚公司承製
720

几

8∕8SDO21Z89:1:90